АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

24.10.2019                                                                                                                                       № 409

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 18.10.2017 № 510

В  соответствии  с  постановлениями  Администрации  Тегульдетского  района
от  24.10.2019  №  405  «Об  увеличении  фонда  оплаты  труда  работников,  на  которых
не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012
№ 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688», от 24.10.2019 № 406 «О внесении
изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 12.02.2010 № 46»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации Тегульдетского  района  от  18  октября

2017  года  №  510  «Об  утверждении  Положения  о  системе  оплаты  труда  работников
Муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия
образовательных  организаций»  (в  редакции  постановлений  Администрации
Тегульдетского района от  29.01.2018 № 26, от 28.05.2018 № 248, от 29.01.2019 № 39)
следующие изменения:

1.1. В Положении, утвержденном указанным постановлением:
- таблицу пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

№ Должности
Размер

должностного оклада
/рублей/

Должности профессиональной
квалификационной группы
«Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня»

1 квалификационный
уровень

Бухгалтер, экономист
8168

2 квалификационный
уровень

Должности служащих первого
квалификационного уровня, по которым
может устанавливаться II
внутридолжностная категория –
бухгалтер,  экономист

8486

3  квалификационный
уровень

Должности служащих первого
квалификационного уровня, по которым
может устанавливаться I
внутридолжностная категория -
бухгалтер, экономист

8803

2

4  квалификационный
уровень

Должности служащих первого
квалификационного уровня, по которым
может устанавливаться производное
должностное наименование «ведущий»
-  бухгалтер, экономист»;

9424

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 октября  2019 года.

Глава  Тегульдетского района               И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246) 2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru

http://teguldet.tomsk.ru/